
PREFEITURA DE

Hank •NTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.04.30.1 - SRP

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.04.30.1- SRP. Julgamento: Menor
Preço por Lote. Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e
eventuais aquisições de material Gráfico destinado a atender is necessidades das Escolas de
Ensino Fundamental, Centros de Educação Infantil e Secretaria de Educação de
Horizonte/CE, (com ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP), conforme
especificações contidas no Termo de Referência. 0 prazo de cadastramento das Cartas
Propostas sell até às 08h0Omin do dia 20 de Maio de 2021, com abertura para análise das
propostas as 08h3Omin e Sessão de Disputa de Lances às 10h0Omin. 0 edital poderá ser
adquirido nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br, www.horizonte.ce.gov.br e
www.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicação. Informações: Na sede da Comissão
Permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo Branco, n° 5180, Centro, Horizonte/CE ou
(85)3336.1434. Horizonte/CE, 06 de Maio de 2021 - Francisca Jorangela Barbosa Almeida -
Pregoeira Oficial.

A SER PUBLICADO DIA 07 DE MAIO DE 2021,
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Secretaria de
Planejamento e Administração

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

- Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnet.gov.br
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Diário Oficial da União: DOU

Horizonte/CE, 06 de Maio de 2021.

k • .61r
ancisc orangela arbo Al a

regoeira Oficial



‘ktrz, DE MAOS DADAS COM VOCE

ezi4t PREFEITURA DE

HORI ATE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

r'r

‘) n.e.)
g o

PAGINA ,t

0)•

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta

• 
Secretaria de Planejamento e Administração (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do
Aviso de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2021.04.30.1- SRP, que tem
como objeto Seleção de melhor proposta para registro de pregos visando futuras e eventuais
aquisições de material Gráfico destinado a atender ás necessidades das Escolas de Ensino
Fundamental, Centros de Educação Infantil e Secretaria de Educação de Horizonte/CE, (com
ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP), conforme especificações contidas no
Termo de Referência.

vigor.
Afixado na data de 06 de Maio de 2021, conforme estabelece a legislação em

Horizonte/CE, 06 de Maio de 2021.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

•c. ic -tc Cs-.1c .c.t esidd.! - y•

rattorizonte • wwwhorizontexe. v.br



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO- seoo 3 ISSN 1677-7069 Ng 85, sexta-feira, 7 de maio de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NI 20/2021 - PE - SRP

A Pregoeira do Municipio de Choria-CE - torna público para conhecimento dos
Interessados a abertura do Pregão Eletrônico N' 020/2021 - PE - SRP, cujo objeto é seleção
de melhor proposta para registro de preços visando future e eventual aquisição de
material de consumo e EPeS para prevenção e ajuda no combate ao Covid-19, de
responsabilidade das diversas Secretaries do municipio de Chord/CE. Inicio do
Cadastramento das Propostas: 07 de maio de 2021, às 10:00hs ate 20 de Maio de 2021 is
08:00hs; Data de Abertura das Propostas: 20 de Maio de 2021, as 08:30h, inicio da Sessão
de Disputa de Preços: 20 de Maio de 2021, as 09:30hs. Todos os horários dizem respeito
ao horário de Brasilia. 0 edital completo poderá ser adquirido na sede da Comissão de
Licitação e not sites: https://www.licitacoes-e.com.braaop/indexasp,
https://www.tce.ce.gov.br.

Choro-CE, 6 de maio de 2021.
ANA PAULA ESTEVÃO SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

AVISO DE LICITAÇAO

PREGÃO ELETRÔNICO P10 2021.00.16.2

A Pregoeira do Municfpio de Crato/CE torna público para conhecimento dos
interessados que a data de abertura do certame sera dia 20 de maio de 2021 as 09h,
objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuals
aquisições de produtos para nutrição e suplementaçâo de interesse da Secretaria de Saúde
do Municipio de Crato-CE. 0 edital e seus anexos encontram-se disponlveis na Sede da
Comissão de Licitações localizada no Largo hilio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das
08h00min as 14h0Omin ou através dos sites: www.tce.ce.gov.br. ehttps://www.licitacoes-
e.com.br/.

Crato-CE, 6 de maio de 2021
VALERIA DO CARMO MOURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ

AVISO

CONCORRENCIA PÚBLICA N9 1/2021,SEINFRA

Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo - Concorrência Pública N' 0112021-SEINFRA. A
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos interessados que dará
prosseguimento ao processo • "Contratação de empresa especializada para execução das
obras e serviços de pavimentação em paralelepípedo na Estrada que interliga as CEs 085
e 179 - la Etapa", com a abertura das propostas de preços das licitantes habilitadas, as
11 hOOmin do dia 12 de Maio de 2021, na sala de reuniões da Comissão de Licitação.

Cruz-CE, 5 de maio de 2021.
LEONARDO BlifC10 VIANA SEVERIANO

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N 2021.05.06.1

O Pregoeiro Oficial do Manittpio de Ferias Brito/CE, torna público, que sera
realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, tombado sob na
2021.05.06.1. Objeto: Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática destinados
ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Farias Brito/CE.
inicio de acolhimento das propostas: 10 de Maio de 2021 as 17h, Abertura das propostas:
20 de Maio de 2021 as 9h, Inicio da sessão de disputa de preços: 20 de Maio de 2021 as
10h, através do site https://bIlcompras.com. Os interessados poderão ler e obter o texto
integral do edital e todas as informações sobre a licitação na sede da Comissão
Permanente de Licitação, sito a Rua Jose Alves Pimentel, n 87, Centro, Farias Brito/CE, em
horario normal de expediente, ou através dos endereços eletrônicos:
www.fariasbrito.ce.gov.br, wwwice.ce.gov.br e Isttps://bIlcompras.com. Informações pelo
telefone: (88) 35441569.

Farias Brito-CE, 6 de maio de 2021.
TIAGO DE ARAÚJO LEITE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Na PMF-21.04.28.01-PE

Unidade Administrative: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; • Regente: Pregoeira Suplente e
Equipe de Apoio - Processo Originário: Pregão Eletrônico Na PMF-2104.28.01-PE Objeto:
Prestação de serviços de locação de veiculos destinados ao transporte escolar dos alunos
da rede publica de ensino do município de Forquilha/CE,- Local de Acesso ao Edital: Sede
da Prefeitura Municipal Avenida Criança Dante Valerie,. 481, Centro, CEP: 62.115-000,
FORQUILHA CE; wwwbbmnetlicitacoes.com.br;
https://www.forquilha.ce.gov.br/transparencia/licitacoes; https://licitacoesace.ce.gov.br -
Funcionamento do ()riper Segunda à Sexta de 081100M as 12110OM e 14HOOM as 18H00M
- Local de Realização da Licitação: vwarabbmnetlicitacoes.com.br - Data de Abertura:
20/05/2021 - Horário: 09HOOM

PAOLLA KALINNE SIQUEIRA DOMINGOS

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOSIN0 PMF-21.03.16.01-TP

A Comissão Permanente de Licitação da PMF, depois de proceder a verificação
e análise dos documentos de habilitação das empresas participantes na TOMADA DE
PREÇOS Na PmF 21 03 16.01 TP. referente à Contratação de empresa para a construção de
pavimentação em pedra tosca na localidade de campo novo no Municipio de Forquilha/CE,
conforme convênio 069/cidades/2020, decidiu e julgou HABILITADAS: CONSERBAS
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME: F. MARCIO DE ARA010 MEDEIROS - ME; SERTÃO
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LIDA; ABRAV CONSTRUÇÕES. SERVIÇOS, EVENTOS E
LOCAÇÕES EIRELI-EPP: CNT - CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI. MANDACARU
EMPREENDIMENTOS: AMIZADE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LIDA; ELLUS SERVIÇOS LIDA; AB2
ENGENHARIA, INDUSTRIA, SERVIÇO E COMERCIO; CONSTRUTORA AG EIRELI. Decidiu e
julgou INABILITADAS: RCON CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME; REAL SERVIÇOS EIRELI;
PRIME CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO EIRELI; WM DE VASCONCELOS ENGENHARIA-ME; vK
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LIDA. . ME; APLA COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI-ME; WU CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI' CM SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LIDA-ME; F.J. DE MATOS NETO -ME; SAVIRES ILUMINAÇOES E CONSTRUÇÕES
EIRELI-ME; RVP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME; JP SEVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI; Ai
CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI; J. V. MARTINS ENGENHARIA-ME; LEXON SERVIÇOS &
CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI. As razões que motivaram tal decisão
encontram-se à disposição dos interessados, para consulta, junto ao processo licitatertio no
setor de licitação da PMF e no Portal de Licitações dos Municípios no site do TCM.
Comunicamos que a partir da data de publicação deste aviso, fica aberto o prazo recursal
de acordo com o Art. 109, Inciso I. alfnea "a" da Lei 8.666/93. Caso não seja impetrado
nenhum recurso fica a abertura dos envelopes de Propostas de Preços, marcada para o die
14/05/2021 as 10h00m.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORT

EXTRATO DE CONTRATO 4,7
Contrato N' 0505.01/2021-SMAS - Referente ao Proces dminitt
Eletrônico No 0804.01/2021-PE-SMAS. Partes: Municlpio de im, atr

de Assistência Social, Trabalho e Cidadania; Objeto: aquisiça v

atender o Centro de Referência de Assistência Social - [RAS 1sa o aREA

de Assistência Social, Trabalho e Cidadania do Municipio de

Veiculos LIDA, inscrito no CNPJ sob o na 12.975 511/0001-08;
(Noventa e cinco mil reais); Vigência: Até 31 (Trinta e um) de De

pela Contratante: Telma Cenário de Araujo Secretária de Assistência

Cidadania.

PREFEITURA MUNICIPAL DF GRANJA

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Na 2021.04.12.01

PREr,
v40

o de Pão
is da Secretaria

rio ia
Mu a: al

.al — s ,00i
d 

'• • -10. a.  .
• . a A. Assina

TrabaIhoe 

A Comissão Permanente de Licaação, vens informar aos interessados o

Resultado do Julgamento da Fase de Habilitação da Licitação na Modalidade Tomada de

Preços Na 2021_04_12.01. cujo OBJETO é a Contratação de empresa para execução de

serviços de operação, manutenção, poda de arvore para desobstrução da iluminação

publica, ampliação, modernização, eficientizaçao e garantia do funcionamento e

gerenciamento completo do Sistema de Iluminação Publica do Municiplo de Granja/CE.

Onde Ficaram INABILITADAS as empresas: ILUMITERRA CONSTRUÇÃO E MONTAGEM LIDA

EPP, CNPJ Na 05.035.581/0001-10: DUVALE PROJETOS E CONSTRUÇÕES EMU, CNN No

10.842.724/0001-71; OTACILIO VICTOR ME. CNPJ No 38.074.048/0001-17; FRANCISCO

ANDERSON LUCIO, CNPJ No 29.648.829/0001-87; BEQ ENERGIA LIDA, CNPJ Na

12.255.352/0001-77: NAG PINTO JUNIOR. CNN Na 19.391.098/000143; E SEVEN TECH

EIRELI, CNN Na 28.057.418/0001-54 e HABILITADAS as empresas: ANTONIA CS

VASCONCELOS, CNPJ No 22.240.853/0001-33 e DINAMIC SERVIÇOS EIRELI, CNPJ No

11.129.714/0001-10. Ficando Aberto o Prazo para Interposição de Recurso previsto no Art.

109, Inciso I, Alínea "A", Lei 8.666/93. Caso não haja Interposição de Recursos fica

estabelecido o dia 14 de Maio de 2021 as 08h3Omin para Abertura dos Envelopes de

Propostas de Preços

Granja-CE, 6 de maio de 2021.
WILLIAM ROCHA COSTA

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços Na PMH-280421-PERPOI. Orglo Gerenciador: Secretaria

Municipal de Administração e Finances; Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição

de materiais de expediente e de copa e cozinha destinada a suprir as necessidades das

Secretaries Contratantes do Municipio de Hidrolandia/CE; Detentores da ARP: M. Miranda

Barros ME, Representante Legal: Marcelo Miranda Barros; Valor Global: R$ 483.728,04

(quatrocentos e oitenta e tres mil e setecentos e vinte e oito reals e quatro centavos), CM

Serviços e Construções LIDA, Representante Legal: Sue's; Sousa Liberato; Valor Global: RS

100.757,70 (cem mil e setecentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos); Vigência:

de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua publicação.

AVISO DE UCITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PMH-260421-PEO1

Unidade Administrativa: - Secretaria de Educação. Regente: Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Processo Originário: Pregão Eletrônico Na PMH-260421-PE01. Objeto: contratação de

serviços mecânicos ern geral, por hora trabalhada nos velculos leves e pesados

pertencentes as diversas Unidades Administrativas do Municipio de Hidrolandia/CE. Local

de Acesso ao Edital: Sede da Prefeitura Municipal - Avenida Luiz Camelo Sobrinho, no. 640,

Centro, CEP: 62.270.000, Hidrolandia-CE; warw.bbmnetlicitacoes.com.br:

https://www.hidrolandia.ce.gov.br/licitacao. ph p; https://licitacoesace.ce.gov,br.

Funcionamento do árgao: Segunda à Sexta de 07h30m is 13h00m. Local de Realização da

Licitação: envw.bbmnetlicitacoes.com.br. Data de Abertura: 20/05/2021 • Horário'

08h00m.

alidrolândia CE, 6 de maio de 2021.
RAIMUNDO RODRIGUES DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Na 2021.04.30.1 - SRP

RPeçao de melhor proposta para RegistSroliejeur igeaggilleginilliellOo
material trifle° destinado a atender as necessidades das Escolas de Ensino

ndamental, Centros de Educação Infantil e Secretaria de Educação de Horizonte/CE (com

pla participação e cotas exclusivas à ME e EPP). conforme especificações contidas

rrno de Referência. O prazo de cadastramento das cartes propostas será ate

hOOmin do dia 20 de maio de 2021, com abertura para análise das propostas

08h3Omin e Sessão de Dispute de Lances is 10h0Omin. O edital poderá ser adquirido

dereços eletrônicos www.comprasnet.gov br, www.horizonte.ce.gov.br

tce.ce.gov.br a partir da data desta publicado Informações: Na sede da Comis
man ........., . . - ..... .nte

Horizonte-CE, 6 de maio de 2021.
FRANCISCA JORANGELA BARBOSA ALMEIDA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nt 2021.05.06.1

Tomada de Preços n' 2021.05.06.1. A CPI. torna público que estará realizando Licitação, cujo

objeto é a contratação de serviços de engenharia para a execução da obra de recuperação

e/ou adequação em estradas vicinais no Município de Ipaumirim/CE, nos termos da

Proposta n' 033246/2019 e Contrato de Repasse n' 894477/2019/MDR/CAIXA, celebrado

com a União, por intermédio do Ministério do Desenvolvimento Regional, representado pela

Caixa Econômica Federal. Abertura: 25 de maio de 2021 às 9h0Omin. Maiores informações

na sede da CPL, sito na Rua Cel. Gustavo Lima, 230. Centro, no horário das Sh is 12h.

Forquilha-CE, 5 de maio de 2021.
PAOLLA KALINNE SIQUEIRA DOMINGOS

Presidente da Comissão
Suplente

Ipaumirim-CE, 6 de maio de 2021.

JOSE JONAS BEZERRA LEITE

Presidente da LPL



*TIMM
haNig

ID
ka5N m voat

ID•• ID

!!-1;occe„,1 pr
1-04..11

r .tgoil.i02"-tli
t

84,1a0i.,;

.Egt61!!,;/og
gTiggu4-iggE.
*41.g410.1

'egg 380Faa
ID 1"!Kgqj

“0:0:

-.
li411°E,Im,737
tg.g32vZew
qagra42-E

3E2..et..§
68‘q
6314§7,"1

2 iz4ggi

1-4114or.zEu.ps
.4440°0

;5IRElf,130*c $ ase a
tinsit5>

"41-2
gogw3:

taigsg:P

Mina
5:4.11V;t
SVa "=1.4-0 0,0

2 w-
:•-s.g`,R!"

u c'a.
ii• , Rgg8E5:•g)8•2 8'
R4-3-m'L'asmaPkiVR.
tAM 4.1 a.R e
Uareftm
haiptt*
Eal
101-8
8-9
geAC.

. .48P F0 TEU.N
ESTIngn

!TIE;

-8t
g1.819,=8,601
fag_U

otaSit

eggZji
Eg4;"ei;05m

15eW

ih 

•

g6-

;17410

paaitz,'
t`egi

¡leg;

pga
!ElPi'
gt13.2

010r:t0R-P°7RO'SaR5P

q7.
zrn¡is

§1;ge
iso.RS'a

R
.90 08tWx.

tOf

gF:.".7,VP16Aa'
ei;igifon,41

ki13.11- H8.2,7
23E'c''SOZA_

:20Vag,,2,„

"A111.-PgkW1
Iligt23;--Jiate R -ItviIt 6.laho. I

.• ,*n irtd?1,

Wil4150;plitunt-2”
a,;.

gsg;FE.41.621ggeorqoa
!
140-Mel
aom.sgcE

*01

33,
F.121sv8aom
gilig0c461
$,a;34§qa m

TcitEct-ga;a41
F

ilip 
°-staFTEI;i3

ggt
't cre3g. a 3
0;o-7:go 8-1645#werr
riggg6
igg..8 1-201
VRTII,PAt- m m ag;gl§airgs g,.-
IgRalmqiiffg.g1.1;8- g.t

IDil
aID

tRnagglii

Niig!gigV1W2

3;5-8-iptn. §8 8-

? lqfigr,AI;

PS .f,,a810,,-I
li-li Ud
g:141Mial
Ine°7- 91*
-38itt11-3
11Wii- 

940aID
-•.groglIza-2.3:8g.2 -21
Elg-F-gnsqls
q 

01 
/iNat

t,a0;tog.2:5'
T

a0 Wclic
gliii;g6ig.i
gri.Nargair

k iaea s.
MiZ

itoai.
nvEEs42-

tOPIF170a.;

¡a8-ti(1,JN' 8 8,griÇ.
ERIFIE¡
kifftP1
0-1g1-1
Upgitg- vo- vs
e NSg -to

ige$Z8

"a..or-w

fIROkq

1iii!!!f!.: IIDO-
itEoPi gio
eiliPj 

a

a 'ita

;a2l$Z l?

94VIRSIIRW

4tr§kaiOql
-.0.1a5g04V,IW
01°::: SR0061
tP-iPiatit
.2g2.818.116eg

ISID
,-;4811-ft' 

14

ef,1»sakf2a,1,1

PagiV3P
k ,.2.i ..„1.a
avail.r.181Ibi

SIDZOgTheSIF
gq,ting;°1,g

Up
q.55/41"4'JE.0 Wi.

la,ssoq Els
.-Aun-oi,,,s i-E apeor

rpa
Vy.gltio.5_,IR

iElPP"
Fi. .14. oigtatglzx Egve
ca 2it:Rilto l'o, tailgilv.P

F8--iEiwk
OUTElq
t71,7;s1U.N0
ggri0Pa

-22
illagt044
glai-4W1

1?;ifidlg,4a.4.
421 

?fiFleH'
lfititAt;,

M,B-Ex1.4;
*8-8-! 2,

§riTo:gEi
00#:10
tf!'ill![;

'RR_18.$1.

iti,.
ta¡te go

Ol"

"1204054
15a.

g0"4P
07q1101

TEA,'

o

18i0Ing'

liTgigit

faWillEt
grse-o 01p

a it

ligigat?,
° u3ID o3
a ._.
get[8:40
Al g'OioF
kRWA.1R
iPtitoili

I 14
itLF
0: 

32001

11.8Pg
a VW;

1145

1,2iggit

aqVI
litei

4oiggi
e303

7..rnEt

¡OP
E-01,

5111/1

PA/
3g aRt.2

I ii
17"§"Itiaq,

1 H h
"¡Milt
13 Fr
:I got

'MPH a'Rt ,r4ix

imillReFi1ga°'>oteT

illotifg
80;§¡Ega88-01

t Mgt

MOM

Eil.
,.; lir¡MIR i

sw "Poe
§- 2ali
i.gitglnll

hiplql;
zivgiairT4

[Pin
;114:04
1"!-Wli
:WWII

l

ii li!fi!li

on- 't

04 1
A "4 Itr P;fre

q
lialft.

It 8f1,84i1g

41.8-13a¡
wfpn ba

rgisql.,0;wRgiiiza

180ER,5!
u061g--
ekqm, tf
eZA.VF:'1
C,
 4qE6;1 ,-

!;14
iLaV

▪ giw_ rs:§E g qg it

glgni-e;

Et0
ITh

gzlegaagge,..z.A42-;ea,

..D a
8.°41
:1411
:.ggit

2RRIdleR
t W Vq.qg

2421/0/8!

ciçtK-gtt g.
136041

10/q*memil T›
liet¡Ftt

• ag"

8-

0

l a

gpl
Eoeo. 
otaiWg:

7Ams1 ss,
141 mlgE
i
-at o
ip7.4;=c
E2pas-s
igEtRilla18 II

;211;i'
E Rk t s4 a
VAL:ttiv.it; tit

ir:30t E it
WytitlRe

g ;Mira
pahi

141T-

g Ti2s21
g .11g4T18.-4 12
1°gE3114
80a4P4ftg

88

ru,s,R
20,7.PW?kt

ID

104t!,74T
R;M9'4331
4U4 °Rlas. a.q4
EsqaPgma
irfapgl
ik8s3

a gsWIggilfgiag i

-gan.tf
i.i-orfg3s

t

i-gat D.28T
25 WE,30

a6t 4-8*

01;leg&LITyrmo.mg.e,

201 '0(1

dn. a§.0

rolltvIEU
EJ-Ip
r§§§101
m

if-. .g.afq.fixz,.x;

t 111!taz2-tga
t ;!T"tig
0 tt.r

it;t:a!1'

2afE

-5.11iSmVz-0 tb cm •

8 1 g
ai'a'ReM
iipPeaR
7."&gEIR:
'`;

o
"c141"g

a °7152."

13111iii

;i15111
s'n42-

V38.

m!gpr-n

E
:Ukig

401.J
i"laM

140

NPI

WFilh°0

VnQr - 5

ilo gutop
qiittit
TiOW0.030
4gqiit045qt
intivrE
Po m 016 --O


